Superior Tribunal de Justiça

QUARTA TURMA

EDITAL DE TRANSFERÊNCIA DE SESSÃO

 Faço público, para conhecimento
dos interessados, que a sessão Extraordinária da QUARTA TURMA do Superior Tribunal de Justiça,
prevista para o dia 2 de dezembro de 2021, fica transferida para o dia 7 de dezembro de 2021, terça-feira,
às 9 horas, para julgamento de processos em mesa, adiados ou  constantes de pautas a publicar.

Publique-se.Registre-se.

Brasília, 29  de novembro  de 2021

MINISTRO  LUIS FELIPE SALOMÃO
Presidente  da QUARTA TURMA

Edição nº 3280 - Brasília, Disponibilização: Segunda-feira, 29 de Novembro de 2021   Publicação: Terça-feira, 30 de Novembro de 2021
Código de Controle do Documento: FC9EFDFD-3EA2-446F-BBE0-C5A639A8EA29

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 30 nov. 2021).